
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 24.09.2021 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.87.2.2021.MJ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn.: „Kompleksowe 

usługi projektowe (usługi związane z przygotowaniem projektu, pozwoleń i zgód administracyjnych) - RZGW 

Rzeszów”, znak: RZ.ROZ.2810.87.2021. 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 1: "Opracowanie projektu remontu śluz wałowych - na prawym wale przeciwpowodziowym rzeki Wisłok  
w km 0+741 i w km 5+494 oraz lewym wale przeciwpowodziowym rzeki Wisłok w km 5+239 i w km 5+807”; 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.09.2021 r. o godz. 10:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 76 875,00 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, ceny oraz okres rękojmi i gwarancji, które zostały zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. Hydron Bartłomiej Dobrzelewski  
 

ul. Kasprzaka 5/9, 01-211 Warszawa 147 600,00 zł 

 
Część 2: „Projekt remontu ubezpieczeń na skarpie powyżej zapory brzeg lewy - Zbiornik Wodny Besko”; 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.09.2021 r. o godz. 10:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 49 815,00 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, ceny oraz okres rękojmi i gwarancji, które zostały zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. Hydron Bartłomiej Dobrzelewski  
 

ul. Kasprzaka 5/9, 01-211 
Warszawa 

49 200,00 zł 

2. GPŚ Gabriela Puchalska 
 

ul. Kościelna 59d/44, )5-135 
Wieliszew 

49 999,50 zł 

 
 


